
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/245/2022 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/207/2021 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2022 rok: 

1) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 507.102 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 505.520 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.582 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) deficyt budżetu powiatu w wysokości 5.638.693 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w kwocie 4.208.730 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie  

308.251 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 1.121.712 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

  

Przewodniczący  

Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 czerwca 2022 r.

Poz. 1756



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXII/245/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY BIEŻĄCE 0 507.102 

758 
  

Różne rozliczenia 0 423.864 

 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0 423.864 

 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 423.864 

801 
  

Oświata i wychowanie 0 2.220 

 

80146 
 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 2.220 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0 2.220 

852 
  

Pomoc społeczna 0 46.102 

 

85202 
 

Domy pomocy społecznej 0 6.102 

 
2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
0 6.102 

85231 
 

Pomoc dla cudzoziemców 0 40.000 

 
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0 40.000 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 14.450 

 

85322 
 

Fundusz Pracy 0 14.450 

 
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

0 14.450 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 0 5.976 

 
85412 

 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci  

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
0 5.976 

 
0830 Wpływy z usług 0 5.976 

855 
  

Rodzina 0 14.490 

 

85508 
 

Rodziny zastępcze 0 14.490 

 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka  

w pieczy zastępczej 
0 3.030 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

0 11.460 

Razem dochody 0 507.102 

Ogółem zwiększenie dochodów 
 

507.102 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1756



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXII/245/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków                                            

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków                                                  

w złotych 

WYDATKI BIEŻĄCE 0 505.520 

801 
 

Oświata i wychowanie 0 414.084 

 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 62.500 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 62.500 

80107 Świetlice szkolne 0 6.300 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 6.300 

80115 Technika 0 11.994 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 11.994 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0 20.500 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 20.500 

80120 Licea ogólnokształcące 0 152.370 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 152.370 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0 154.200 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 154.200 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 2.220 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 2.220 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0 4.000 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 4.000 

852 
 

Pomoc społeczna 0 44.520 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0 44.520 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 44.520 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0 17.976 

 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
0 12.000 

 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0 12.000 

85412 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
0 5.976 

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych 
0 5.976 

855 
 

Rodzina 0 28.940 

 

85508 Rodziny zastępcze 0 28.940 

 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 28.940 

Razem wydatki 0 505.520 

Ogółem zwiększenie wydatków 
 

505.520 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1756



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXII/245/2022 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO  

NA 2022 ROK 

 

     
Paragraf Nazwa 

Zmniejszenie 

przychodów 
Zwiększenie przychodów 

950 
Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
1.582 0 

Zmniejszenie przychodów 1.582 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1756


		2022-06-24T12:27:36+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




